─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教体〔2014〕24 号

关于公布 2014 年泉州市“党在我心中”
校园歌手独唱比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，各有

关学校：
2014 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛于 12 月 20

至 21 日在泉州东海湾实验学校圆满落幕。按照现场比赛成绩核

定，现将获奖名单予以公布(见附件)。

附件：2014 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛获奖

名单

泉州市教育局

                                 2014 年 12 月 22 日

抄送：省教育厅。

泉州市教育局办公室                          2014年 12月 22日印发

 ─ 2 ─

泉教体〔2014〕24 号附件:

2014 年泉州市“党在我心中”校园歌手独唱比赛
获奖名单

小学组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 市直 柯  淳 小学 泉州二实小 一等奖

2 泉港 郭欣玥 小学 泉港区庄重文实验小学 一等奖

3 安溪 肖晨昊 小学 安溪实验小学 一等奖

4 晋江 陈芃涛 小学 安海中心小学 一等奖

5 晋江 陈子韩 小学 永和镇益群小学 一等奖

6 丰泽 李珈伊伊 小学 第二实验小学 二等奖

7 惠安 刘芷彤 小学 螺城中心小学 二等奖

8 市直 李蔓馨 小学 泉师附小 二等奖

9 晋江 沈忆茜 小学 青阳街道中和中心小学 二等奖

10 鲤城 赖钰凌 小学 鲤城区实验小学 二等奖

11 晋江 杨  婧 小学 安海镇成功小学 二等奖

12 石狮 佘英伦 小学 永宁中心小学 二等奖

13 德化 林慧彬 小学 德化实验小学 二等奖

14 石狮 廖婉婷 小学 蚶江莲埭小学 二等奖

15 南安 黄潇冰 小学 南安柳城小学 三等奖

16 安溪 林靖雯 小学 安溪实验小学 三等奖

17 永春 林思涵 小学 永春桃城中心 三等奖

18 南安 邓  凡 小学 水头中心小学 三等奖

19 洛江 吴雅晨 小学 马甲中心小学 三等奖

20 市直 施蓝钰 小学 晋光小学 三等奖

21 惠安 程张羽 小学 实验小学 三等奖

22 泉港 林思怡 小学 泉港区界山玉湖中心小学 三等奖

23 南安 黄丹娜 小学 国专中心小学 三等奖

24 市直 林静涵 小学 泉州三实小 三等奖

25 丰泽 黄琉盈 小学 东海湾实验学校 三等奖

26 南安 吕恒祺 小学 水头中心小学 三等奖

27 市直 林泳淇 小学 泉州市盲童学校 三等奖

 ─ 3 ─

初中组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 市直 郑雅馨 初中 泉州一中 一等奖

2 鲤城 黄婧祺 初中 泉州七中 一等奖

3 市直 林梓琦 初中 实验中学 一等奖

4 晋江 高颖颖 初中 华侨中学 一等奖

5 石狮 欧阳英姿 初中 石狮一中 一等奖

6 南安 黄涵淇 初中 柳城中学 一等奖

7 德化 林沁妍 初中 德化六中 二等奖

8 安溪 李映揆 初中 凤城中学 二等奖

9 市直 洪斯颖 初中 泉州五中 二等奖

10 台商 罗家驹 初中 惠南实验中学 二等奖

11 市直 柯尊艺 初中 泉州一中 二等奖

12 惠安 杨  芷 初中 惠安三中 二等奖

13 鲤城 梁佳琦 初中 泉州七中 二等奖

14 晋江 彭彩丽 初中 南峰中学 二等奖

15 南安 洪绎涵 初中 鹏峰中学 二等奖

16 市直 王子鑫 初中 培元中学 三等奖

17 台商 郭疏桐 初中 惠南中学 三等奖

18 安溪 谢淑娜 初中 凤城中学 三等奖

19 晋江 许晓冰 初中 季延初级中学 三等奖

20 石狮 谢秋莎 初中 石光中学 三等奖

21 泉港 吕盼冬 初中 泉港区惠华中学 三等奖

22 市直 周梓沅 初中 泉州三中 三等奖

23 市直 黄雪昂 初中 华大附中 三等奖

24 安溪 唐  正 初中 安溪六中 三等奖

25 安溪 许  悦 初中 凤城中学 三等奖

26 德化 罗贤贤 初中 德化六中 三等奖

27 惠安 骆薇尹 初中 螺城中学 三等奖

28 市直 蔡雯雯 初中 泉州市盲童校 三等奖

 ─ 4 ─

高中组

序号 县区 姓名 组别 学  校 奖项

1 晋江 王晶榕 高中 晋江一中 一等奖

2 南安 苏  健 高中 国光中学 一等奖

3 惠安 林  璇 高中 惠安一中 一等奖

4 晋江 王潇蓓 高中 晋江二中 二等奖

5 南安 黄颖浩 高中 国光中学 二等奖

6 鲤城 徐润竹 高中 泉州七中 二等奖

7 永春 陈璐嘉 高中 永春一中 二等奖

8 市直 陈克凡 高中 泉州一中 二等奖

9 惠安 卢舒蓉 高中 高级中学 二等奖

10 安溪 谢泷璨 高中 安溪一中 二等奖

11 晋江 刘莹楠 高中 季延中学 三等奖

12 丰泽 苏奕芸 高中 北师大泉州附中 三等奖

13 南安 吕钰琦 高中 南安一中 三等奖

14 市直 陈心钰 高中 泉州五中 三等奖

15 市直 何裕杰 高中 泉州市盲童校 三等奖

16 市直 陈联峰 高中 培元中学 三等奖

17 石狮 潘辉垄 高中 石狮一中 三等奖

18 永春 林毓哲 高中 永春一中 三等奖

19 市直 黄宇航 高中 实验中学 三等奖

20 石狮 陈丰荷 高中 石狮三中 三等奖

21 丰泽 林丽清 高中 城东中学 三等奖

大中专组

序号 姓名 组别 学  校 奖项

1 林青霞 大中专 泉州师范学院 一等奖

2 吴晨丹 大中专 泉州幼儿师范高等专科学校 一等奖

3 覃  静 大中专 泉州华侨职业中专学校 二等奖

4 王藜晓 大中专 华侨大学 二等奖

5 刘艾佳 大中专 黎明职业大学 二等奖

6 苏素芬 大中专 晋江职业中专学校 二等奖

7 林志华 大中专 泉州纺织服装职业学院 二等奖

8 庄衡涛 大中专 惠安开成职校 三等奖

9 吴嘉琳 大中专 南安红星职专 三等奖

10 谢  琳 大中专 闽南理工学院 三等奖

11 康云龙 大中专 石狮鹏山工贸 三等奖

12 吴鑫淼 大中专 泉州泉中职业中专学校 三等奖

13 潘恩慧 大中专 永春职业中专学校 三等奖

14 张靖烽 大中专 泉州医学高等专科学校 三等奖